
OBJEDNÁVKA 
Doklad OBJ _ 78 

Číslo objednávky G78/ 
QDBĚRATEI. - fakturační adresa DQDĂVATEL 
Datové centrum Ústeckého kraje, KLIMAde5ign 5,r_0_ 
příspěvková organizace 

D b k' 1615 28 
Velká Hradební 3118/48 4%' Orfv-Ť-eìıice / 

400 01 Ustí nad Labem - centrum Č K Cesko es O 

IČ 09658351 Nejsme plátci DPH !!! IČ 25010859 DIČ CZ25010859 
Typ Příspěvková 0r9a“i2aC€ Dnnnnn vystaveni ë19.05.2023 Éčísıøjeđnaní 

“ Smlouva 
Požadujeme : 

Splatnostfakturyš 14 dnů 

Objednáváme u Vás: 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 
dodávku a montáž nástěnných klimatizačních jednote 1.00 354 239.60 354 239.60 
Toshiba Multisplit do kanceláří Datového centra Ústeckého kraje, p. O. na adrese Masarykova 
750/316, 400 01 Ustí nad Labem dle Vámi zaslané cenové nabídky 

Vystavil(a) Přibližná celková cena 354 239.60 Kč 
Ing. Alena Málková 
TelefOn: 
E-mail: info@dcuk.cZ 

Raıítkø H Døđpis ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ __ 

(*) Organizace Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1168 

Číslo objednávky 078/2023 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muZO.cZ Strana 1



KLIMAdesign s.r.o. 
Døuhravská 28, 415 O1 Tep/ine, ČR 

autorizovaný zástupce firmy TQSHIBA 

Datové centrum Ústeckého kraje,p.o. 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ustí nad Labem 

v Teplicích dne 18.5.2023 

|| 
NABÍDKA KLIMATIZACE - Kanøeıarę

I 

Na základě Vaší poptávkya osobní prohlídky zasílám cenovou nabídku na dodávku a montáž 
nástěných klimatizačních jednotek Toshiba Multisplit.: 

6 X RAS-B10E2KVG-E Qch 2,5kW, Qt 3,2kW 
1 X RAS-B16E2KVG-E Qch 4,2kW, Qt 5kW 
1 X RAS-4M27U2AVG-E 
1 X RAS-5M34U2AVG-E 

Klimatizace potlačí instalovaný tepelný výkon a je schopná udržet v místnosti teplotu od 
17*C do 30*C. Tato klimatizace je nástěnného typu a skládá se z vnitřní jednotky, která je V 
dané místnosti a provádí vlastní chlazení(topení) a čištění vzduchu. Klimatizace má vysoký 
chladící (topný) výkon, dobrou účinnost při minimálním odběru el. proudu. Přebytečné teplo je 
potom odváděno tzv. vnější jednotkou, která se umísťuje mimo místnost. Vnitřní jednotka je 
vybavená mikroprocesorovým řízením teploty a vícestupňovou regulací otáček ventilátoru _ 

Teplota a intenzita proudění vzduchu se nastavuje digitálně pomocí dálkového ovládání. 
Vnitřní klimatizace je vybavená speciálními antistatickými filtry, které zachycují prach do velikosti 
0,01 mm. 

Cenová nabídka TOSHIBA : 

Typ Toshiba Cena za ks Počet Cena celkem 
Klimatizace 7 000,- 6 42 000,- 
6 X RAS-B10E2KVG-E + nástěnný ovladače 
Klimatizace 7 800,- 1 7 800,- 
1 X RAS-B16E2KVG-E + nástěnný ovladač 
Klimatizace 63 000,- 1 63 000,- 
1 X RAS-4M27U2AVG-E 
Klimatizace 78 000,- 1 78 000,- 
1 X RAS-5M34U2AVG-E 
Montáž, inStalace,manipulace, průrazy 5 000,- 7 35 000,- 
Materiál (Cu potrubí,tep.izolace,PVC potrubí, el. 6 000,- 7 42 000,- 
kabely,lišty, těsnící a upevňovací mat. a pod.) 
Čerpadlo kondenzu 2 800,- 7 19 600,- 
Betony pro venkovní jednotky 800,- 4 3 200,-

1



Přeprava; Tepıiøe-Usfln/L-Tepıiøe3øıny 
` 

18,- `12O Km 
` 

2160,-
` 

Celkem V Kč (bez DPH) - 21 °/0 292 760 - 

. Záruka: 3 roky od dodání, provádáme Záruční servis 

. Platební podmínky: po předání díla - dle dohody 

. Zahájení montáže: do 20 dnů od Objednávky. 
Doba montáže: 2 dny 
Pozáruční servis poskytujeme po dobu 10 let, 800,- Kč/klimatizace 

Energetická třída klimatizace je A++. 

S pozdravem 

Razák Aleš 
jednatel 

KL|MAdeSign S.r.o. 
Adresa Telefony : KB Teplice IČO DIČ 
Doubravská 28 obchod 602168010 753110247/0100 25010859 CZ25010859 
415 01 Teplice Servis 602 450 292 
email : k|ima@,k|imadesiqn.cZ vWWv: k|imadesiqn.cZ


